ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 января 2023 г. № 2-Р4

О внесении для рассмотрения проекта Закона Донецкой Народной
Республики «О внесении изменений в Закон Донецкой Народной

Республики «Об особенностях оказания государственной финансовой
поддержки субъектам деятельности в сфере промышленности»

В целях обеспечения распространения мер государственной поддержки

по линии Фонда развития промышленности на предприятия пищевой
и перерабатывающей промышленности:

1. Внести для рассмотрения проект Закона Донецкой Народной

Республики «О внесении изменений в Закон Донецкой Народной Республики
«Об особенностях оказания государственной финансовой поддержки субъектам
деятельности в сфере промышленности».

2. Назначить Заместителя Председателя Правительства Донецкой

Народной Республики - Министра агропромышленной политики
и продовольствия Донецкой Народной Республики Крамаренко Артема
Александровича официальным представителем Правительства Донецкой
Народной Республики при рассмотрении проекта Закона Донецкой Народной
Республики «О внесении изменений в Закон Донецкой Народной Республики
«Об особенностях оказания государственной финансовой поддержки субъектам
деятельности в сфере промышленности» в Народном Совете Донецкой
Народной Республики.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства     Р.Р. Мингазов